[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от    05.02.2024 г.                             № 77

О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 30.12.2021 № 1473 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги, по осуществлению деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Калачевского муниципального района, оказываемые МУП «Калачевская районная дезинфекция»

В соответствии со ст.17 Федерального  закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением  Калачёвской  районной  Думы  от 07 августа 2014 года № 481 «Об утверждении положения о порядке установления тарифов на услуги, представляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Калачёвского муниципального района Волгоградской области», на основании протокола заседания комиссии по регулированию тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями  Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2024 №1, руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района, администрация Калачевского муниципального района

 п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Калачевского муниципального района от 30.12.2021 № 1473 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги, по осуществлению деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Калачевского муниципального района, оказываемые МУП «Калачевская районная дезинфекция», (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Калачевского муниципального района Братухина А.В.

И.о. Главы Калачевского
муниципального района                                                                       Н.П. Земскова

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Калачевского муниципального района
От05.02.2024     г.  № 77

«Приложение
к постановлению администрации
Калачевского муниципального района
от 30.12.2021 г. № 1473

Прейскурант цен на услуги,
по осуществлению деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Калачевского муниципального района, оказываемые МУП «Калачевская районная дезинфекция»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Стоимость (руб.)

	1
	Услуги по осуществлению деятельности по обращению с собаками без владельцев

1 единица
	11227,00

».
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]